ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

Муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый 
срок    
реализации 
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>
	

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный бюджет 
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1  Охрана окружающей среды в Летницком сельском поселении
	Администрация Летницкого сельского поселения
	X
	X


	41,0
	0,0
	0,0
	41,0
	0,0

	
	Основное мероприятие 1.1 Охрана окружающей среды в Летницком сельском поселении
	Главный специалист администрации Летницкого сельского поселения Пожидаев С. В.
	уменьшение количества несанкционированных свалок организация сбора и утилизации опасных отходов; проводить разъяснительную работу с населением по опасным отходам, сбором и вывозом ТКО
	2020 год весь период
	41,0
	0,0
	0,0
	41,0
	0,0

	
	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1

	Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.
	. увеличение объема информации о состоянии окружающей среды, полученной на основании мониторинговых исследований,  уменьшение количества несанкционированных свалок организация сбора и утилизации опасных отходов; увеличение объема информации системы учета субъектов хозяйственной и иной деятельности, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду.
	2020 год весь период
	X
	X
	X
	X
	Х



	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	
	
	
	
	

	
	
	Администрация Летницкого сельского поселения
	X
	X


	41,0
	0,0
	0,0
	41,0
	0,0


